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*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

1 kg

4.99

Spee oder

Weißer Riese
Megaperls, Caps
oder Gel
verschiedene Sorten
18–22 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.16–0.19 €)

4.99* spar 30%

3.49
Herforder
Pils oder Landbier
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.23 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

Osborne
Solera
Veterano
30% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 14.27 €)

Sheba
Katzennahrung
verschiedene Sorten
85-g-Beutel/Schale je
(1 kg = 5.76 €)

0.69/0.65* spar 28/24%

0.49
Flasche

9.99

Kiste je

10.99Batterien
Alkaline Power
AA oder AAA

24er-Pack je

5.29
24er-Vorratspack

1 kg

1.99

Dr. Oetker Pizza
Die Ofenfrische
verschiedene Sorten
gefroren
382–435 g
(1 kg = 4.57–5.21 €)

Packung je

1.99
Dallmayr
prodomo
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 10.98 €)

7.99* spar 31%

5.49

Hackfleisch
zum Braten und Garen
vielseitig zu verwenden, vom Schwein
gemischtes Hackfleisch
1 kg = 7.99 €

Costa Rica/Kolumbien
Bananen

SONST GELD ZURÜCK!

ACHTEN SIE AUF DIESES

REGALSCHILD:

Seite 8–9

Billiger ist keiner!

Gültig ab Mo., 20.1. bis Sa., 25.1.2025
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8.99
1 kg

Rinder-Querrippe
ist eine ideale Einlage für eine kräftige Suppe

8.99
1 kg

Rinderbein-Scheiben
geben eine herrliche Fleischbrühe
mit richtig gutem Aroma

11.99
1 kg

Hohe Rippe
vom Rind – ist die perfekte Fleisch-
einlage für Ihren leckeren Eintopf 7.77

1 kg

Hähnchen
zart und leicht bekömmlich

4.99
1 kg

frische Schinkeneisbeine
vom Schwein, dick und vollfleischig 4.99

1 kg
Kotelett
vom Schwein, aus der Mitte, saftig und zart
im Stück

7.77
1 kg

Hähnchen-Keulen
zarte, saftige Fleischqualität für Grill oder
Pfanne, lecker gewürzt oder natur

BESTE KASSELER-QUALITÄT

1 kg

7.99

Kasseler-Lachsfleisch
ein saftiger und milder Braten

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

1 kg

14.99

Rindergulasch
aus der Keule
bestes Fleisch
garantiert zart
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1.69
100 gPaprikawurst

diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

1.69
100 gBierschinken

diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

1.49
100 gFleischsalat

die Fleischsalatwurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
auf Strohhaltung hergestellt

BESTE FLEISCHQUALITÄT

1 kg

8.99

Rinderhackfleisch
zum Braten und Garen
vielseitig verwendbar

0.79
100 g

Schweinesteak
nur aus der zarten Oberschale
vom Schwein geschnitten 0.79

100 gSpare-Ribs Spezial
fleischige Rippchen
in scharfer Honig-Chili-Marinade
bestens geeignet für den Grill oder Backofen

5.55
4 Stück = 500 g

5.55
4 Stück = 500 g

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

5.99

Schnitzelbraten
vom Schwein
ein saftiger Braten

Schweineschnitzel
1 kg = 6.99 €

Dom-Rostbratwurst
eine echt gute und leckere Bratwurst
für Genießer, SB-Packung (1 kg = 11.10 €)

Dom-Schinkenkrakauer
mit unserer würzigen Spezialmischung
aus tollen Gewürzen ergibt sich ein
Hochgenuss, SB-Packung (1 kg = 11.10 €)
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Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE
TIEFPRE S!

1.49

1.49

kernlos

1.79
Stück

Brasilien
Mango
„Keitt“ Kl. I

1.99
125-g-Schale

Spanien/Marokko
Himbeeren
Kl. I (1 kg = 15.92 €)

2.99
Stück

Brasilien
Honigmelone
Kl. I

0.79
Stück

Spanien
Sharon Frucht

Südafrika/NamibiaTafeltraubenblauSorte siehe EtikettKl. I (1 kg = 5.98 €)

Sorte siehe EtikettKl. I (1 kg = 5.98 €)

Tafeltr auben
Sorte siehe Etikett
Sorte siehe EtikettKl. I (1 kg = 5.98 €)

500-g-Schale

2.99

 Spanien 
Sharon Frucht

 Brasilien 

verzehrreife Früchte

299
Stück

 Brasilien 

Spanien
Eisbergsalat
Kl. I, Stück

Spanien/Italien
Broccoli Kl. I
500-g-Pack (1 kg = 2.98 €)

Speisezwiebeln Kl. I
2-kg-Beutel (1 kg = 0.75 €)

1.11



NATÜRLICH KÖSTLICH!

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!
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1.79
100 g im Stück

Bio
Biogreno
Uriger Allgäuer
deutscher Schnittkäse
50% Fett i. Tr.

1.79
100 g im Stück

Bio
Gute-Laune-Käse
deutscher halbfester Schnittkäse
mit Kräutermantel
mindestens 55% Fett i. Tr.

1.99
100 g im Stück

Bio
Andechser Natur
Bergblumen-Käse
österreichischer Schnittkäse
50% Fett i. Tr.

1.29
100 g im Stück

Kerrygold
Original Irischer Cheddar
mindestens 50% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.99
100 g im Stück

Fromager
d’Affinois
Kräuter
französischer Weichkäse
60% Fett i. Tr.

1.49
100 g im Stück

Rücker
Alt-Mecklenburger
Tilsiter
deutscher Schnittkäse
45/60% Fett i. Tr.

100 g im Stück
 Rücker

1.29
100 g

Kräuter Matjessalat
feine Matjeshappen
in Kräuterdressing

1.39* spar 50%

0.69

Holländischer
Gouda
jung
48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.39

 Holländischer

Fein-würziger
Geschmack mit
vollmundigem
Schmelz durch
eine Mischung
aus Rotkultur
und Bergblumen-
Gewürzen auf
der Rinde.

IMMER EINE GUTE WAHL:

Bio-Käse
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Danone
FruchtZwerge
verschiedene Sorten
300/280-g-Packung je
(1 kg = 3.97/4.25 €) 1.19

Danone
Actimel Drink
verschiedene Sorten
8 x 100-g-Packung je (1 kg = 3.24 €) 2.59

Danone
Dany Pudding oder Mousse
verschiedene Sorten
2 x 115/2 x 60-g-Packung je (1 kg = 4.83/9.25 €) 1.11

Hansano
frische
Weidemilch
3,9% oder 1,8% Fett
1-Liter-Packung je

1.39 Rama
400-g-Becher
(1 kg = 2.98 €) 1.19

Danone
Activia
verschiedene Sorten
4 x 115-g-Packung je (1 kg = 3.24 €) 1.49

Castello
Scheiben
verschiedene Sorten und Fettanteile
125–150-g-Packung je
(1 kg = 11.27–13.52 €) 1.69

Bresso
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und Fettanteile
150/120-g-Becher/Packung je
(1 kg = 7.93/9.92 €) 1.19

zott
Monte
Schoko Maxi 4 x 100 g,

Mega XXL 400 g oder

Milch-Dessert 6 x 55 g
verschiedene Sorten, Packung/Becher je
(1 kg = 3.73/4.52 €) 1.49

müller
Froop
verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 2.33 €) 0.35

Hofgut
Freilandeier
Gewichtsklasse M–L
10er-Packung

4 x 100 g,

mit APP –0.30

2.69
2.99
3.79* spar 21%



2x iglo kaufen =

Coole Socken GRATIS!*
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Vegan
Perfect Season
Bio-Pilz- oder

Blumenkohl-Bratling
200-g-Packung je (1 kg = 12.45 €)

2.49

Valess
vegetarische
Schnitzel,
Crispy Sticks oder

Gouda leicht 30%
180/160-g-Packung je
(1 kg = 14.39/16.19 €)

2.59

Vegan
Vivera
Knuspriges Schnitzel
Hähnchen-Art
oder veganer Speck
200/125-g-Packung je
(1 kg = 12.45/19.92 €)

2.49

eatlean
Proteinkäse
Käsescheiben,
Käseblock
oder Reibekäse
160–200-g-Packung je
(1 kg = 12.45–15.56 €)

2.49

Vegan
Bürger
Maultaschen
mit feinem Gemüse
300-g-Packung (1 kg = 6.63 €)

1.99

Hofgut
MSC Wildlachs-Filets
natur
gefroren, 250-g-Packung (1 kg = 21.96 €) 5.49

Hofgut
Kaisergemüse, Blumenkohl,
Blattspinat, Junger Porree 1000 g

oder Pariser Karotten 750 g
gefroren, Beutel je (1 kg = 1.89/2.52 €) 1.89

Packung je

2.79
iglo Fischstäbchen
verschiedene Sorten, gefroren
224–450 g (1 kg = 6.20–12.46 €)

Bruno Gelato
Eiscreme
verschiedene Sorten
900-ml-Becher je (1 Liter = 3.66 €) 3.29

Agrarfrost
Kartoffelpuffer
gefroren, 1200-g-Beutel (1 kg = 4.16 €) 4.99

iglo
Gemüse-Ideen
oder Rahm-Gemüse
verschiedene Sorten, gefroren
400–500-g-Packung je (1 kg = 4.98–6.23 €) 2.49

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
kernig & kräftig
verschiedene Sorten, gefroren
400–490-g-Beutel je (1 kg = 4.06–4.98 €) 1.99
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Billiger ist keiner
Jeden Tag
Hirtenkäse
45% Fett i. Tr.
250-g-Packung
(1 kg = 7.56 €)

1.89

3.99

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Frischer Blätterteig
275-g-Packung (1 kg = 3.60 €) 0.99

4.69

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Käse-Aufschnitt
250-g-Packung
(1 kg = 7.96 €)

1.99
Billiger ist keiner

Jeden Tag
Käse
48% Fett i. Tr.
gerieben
verschiedene Sorten
250-g-Beutel je
(1 kg = 7.96 €)

1.99
Billiger ist keiner

Jeden Tag
Fettarmer
Joghurt mild
1,5% Fettgehalt
500-g-Becher
(1 kg = 1.78 €)

0.89
Billiger ist keiner

Jeden Tag
Nasi Goreng
gefroren
750-g-Beutel
(1 kg = 4.65 €)

3.49

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Gouda jung
Käsescheiben
48% Fett i. Tr.
400-g-Packung
(1 kg = 7.48 €)

2.99
Billiger ist keiner

Jeden Tag
körniger Frischkäse
oder

Frischkäse light
200-g-Becher je (1 kg = 4.95 €)

0.99
Billiger ist keiner

Jeden Tag
H-Schlagsahne
mindestens 30% Fett
200-g-Packung
(1 kg = 5.45 €)

1.09
Billiger ist keiner

Jeden Tag
Backofen
Pommes Frites
Wellenschnitt
gefroren
1000-g-Beutel (1 kg = 1.79 €)

1.79

Die famila-
Preisgarantie:

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Lasagne Bolognese
1-kg-Packung

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Hähnchen Cordon-Bleu
gefroren, 500-g-Packung (1 kg = 9.38 €)
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1.39

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Salzstangen
250-g-Beutel
(1 kg = 2.76 €)

0.69
Billiger ist keiner

Jeden Tag
Hunde
Dental-Sticks
7er
250-g-Packung
(1 kg = 3.16 €)

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Müllbeutel
30 x 25 Liter

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Topfreiniger
bunt, 10er-Pack

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Batterien
AA oder AAA
10er-Pack je

0.79

0.65 0.99 1.69

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Tafelessig
1-Liter-Flasche

0.55

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Salzbrezeln
250-g-Beutel
(1 kg = 3.96 €)

0.99
Billiger ist keiner

Jeden Tag
Zarte Stücke
verschiedene Sorten
415-g-Dose je
(1 kg = 1.33 €)

0.55

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Tomatenketchup
500-ml-Squeezeflasche
(1 Liter = 2.58 €)

1.29

Billiger ist keiner
Sinnack
6 Baguette-
Brötchen
300-g-Packung
(1 kg = 2.30 €)

0.69
Billiger ist keiner

Jeden Tag
Heringsfilets
geteilt
200-g-Dose
(1 kg = 5.45 €)

1.09

Billiger ist keiner!Bietet ein Wettbewerber nachweisbar

einen „Billiger-ist-keiner!“-Artikel

günstiger an, erhalten Sie gegen Vorlage

des famila-Belegs die Differenz zurück!

Billiger ist keiner
Jeden Tag
12 Frischeiwaffeln
250-g-Packung (1 kg = 5.56 €)
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Mövenpick
Caffè Crema oder

Crema Schümli
ganze Bohne
1-kg-Beutel je

11.99

Nescafé
Dolce Gusto
Kapseln
verschiedene Sorten
88–256-g-Packung je
(1 kg = 15.59–45.34 €) 3.99

Nescafé
2 in 1 Stix
oder

3 in 1 Stix
10er
80–165-g-Packung je
(1 kg = 10.85–22.38 €)

1.79

Harry
»1688«
Katen oder
Steinofenbrot
500-g-Packung je
(1 kg = 2.98 €)

Weltmeisterbrot
Mehrkorn 750 g oder

Vollkorn Kruste 600 g
Laib je (1 kg = 2.25/2.82 €) 1.69
 Weltmeisterbrot 
Mehrkorn 750 g oder

Teekanne
Harmonie-Tee-Mischung
verschiedene Sorten
20er-Packung je 2.22

Dr. Karg’s
Knäcke-Snack
verschiedene Sorten
85/110-g-Beutel je
(1 kg = 17.53/13.55 €) 1.49 1.49

Vegan
vegan leben
Powerriegel
verschiedene Sorten
95-g-Packung je (1 kg = 15.68 €) 1.49

Bio
Biogreno
High Protein
Müsli oder

Crunchy
verschiedene Sorten
425/500-g-Beutel je
(1 kg = 7.04/5.98 €)

2.99

Glas je

1.99

Schwartau
Extra 340 g,

Samt 270 g, Samt
weniger Zucker 255 g,

weniger Zucker 300 g

oder Zero 280 g
verschiedene Sorten
(1 kg = 5.85–7.80 €)

1.49

proteinreich

It’za
High Protein Wraps 8er
320-g-Packung (1 kg = 4.66 €)
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Villosa
Sallos oder Schwarzweich
verschiedene Sorten
mit oder ohne Zucker
135–200-g-Beutel je (1 kg = 4.95–7.33 €) 0.99

Storck
nimm 2
Lachgummi oder Softies
verschiedene Sorten
200–325-g-Beutel je (1 kg = 3.42–5.55 €) 1.11

Hofgut
Kessel-Chips
oder

Acker-Kracher
verschiedene Sorten
150/120-g-Beutel je
(1 kg = 9.93/12.42 €)

1.49

Mitsuba
Snack
verschiedene Sorten
85–140-g-Beutel je
(1 kg = 14.21–23.41 €)

1.99

Lorenz
Nic Nac ś
XL Fun Pack
Original
170-g-Packung
(1 kg = 11.71 €)

1.99
merci
Petits
verschiedene Sorten
125-g-Beutel je (1 kg = 11.92 €) 1.49

Ferrero
duplo, duplo White oder

kinder Riegel 10er
182/210-g-Packung je (1 kg = 9.84/8.52 €) 1.79

Bio
Biogreno
Linsenchips
Paprika oder Meersalz
75-g-Beutel je (1 kg = 19.87 €)

1.49Butter-
Mandelkuchen
175-g-Packung (1 kg = 17.09 €) 2.99

De Beukelaer
Prinzenrolle
verschiedene Sorten
400/352-g-Packung je
(1 kg = 3.73/4.23 €)

1.49

Tafel je

0.99

Ritter Sport
Schokolade
Bunte Vielfalt
verschiedene Sorten
100 g (1 kg = 9.90 €)

Nuss- oder Kakao-Klasse
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je = 1.49 €
(1 kg = 14.90 €)

proteinreich
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Bio
Little Lunch
Suppe oder Eintopf
verschiedene Sorten
350-g/350-ml-Glas je
(1 kg = 7.11 €/1 Liter = 7.11 €) 2.49

Pomito
Passierte Tomaten
500-g-Packung
(1 kg = 1.98 €) 0.99

Maggi
Klare Brühe oder Bouillon
verschiedene Sorten, für 4–7 Liter
Glas je (1 Liter = 0.23–0.40 €) 1.59

Kühne
Original
Fasskraut
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 650 g,
1 kg = 2.60 €)

1.69

Kühne
Gewürzgurken
mit Kräutern
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 360 g,
1 kg = 4.42 €)

1.59
Nissin Soba
Nudel Cup
verschiedene Sorten
87–92-g-Becher je
(1 kg = 12.93–13.68 €) 1.19

Müller‘s Mühle
Couscous oder Bulgur
500-g-Packung je (1 kg = 3.38 €) 1.69

Bauckhof
Bio-Falafel oder

-Gemüse Burger
Fertigmischung
verschiedene Sorten
160-g-Packung je
(1 kg = 10.56 €)

1.69

Werder
Ketchup
verschiedene Sorten
450-ml-Glasflasche je
(1 Liter = 3.31 €)

ausgenommen
Premium-Sorten

1.49

Jütro
Senf
mittelscharf
250-ml-Glas
(1 Liter = 3.16 €)

0.79
Heinz
Saucen
verschiedene Sorten
220 ml
(1 Liter = 6.77 €)

mit APP –0.25

1.24
1.49

(1 Liter = 5.64 €)

Kopfstandflasche je
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Don Papa
Masskara
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 39.99 €)

27.99

Tullamore
D.E.W.
Irish Whiskey
verschiedene Sorten
40/35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 19.99 €)

4.99

Italien – Apulien
Sento
Primitivo
rosso
IGT, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Spanien
Freixenet
Mederaño
oder Mia
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.65 €)

3.498.99

Barceló
Ron Dominicano
Gran Añejo
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 21.41 €)

14.99

Gracioso
verschiedene Sorten
6,9/10% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.32 €)

2.49

Martini
verschiedene Sorten
14,4% vol. oder

Prosecco
Frizzante
10,5% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Pure Divine
Vodka
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.99 €)

6.99

Rum oder Gin
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 19.99 €)

Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

13.99 11.99

mit APP –1.00

12.99

13.99

(1 Liter = 18.56 €)

Bio
Deutschland – Nahe
Grauer Burgunder
Qualitätswein, vegan
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Finsbury
London Dry Gin,
Wild Strawberry
Gin
37,5% vol. oder

Helbing
Hamburgs
feines Original
35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 12.84 €)
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hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter
Packung je (1 Liter = 0.66 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

2.99

1.19

granini
Die Limo
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.19
Staatl. Fachingen
Still oder Medium
12 Glasflaschen à 0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.83 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 7.49

Quixx
Energy Drink
koffeinhaltig
1-Liter-PET-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99 7.99

Sinalco
Limonade
oder Cola
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.67 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

happy day
Saft oder

Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.79 1.79

Bio
Bionade
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 2.46 € Pfand

Hofgut
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.36/0.33 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 2.99
Mineralwasser 

Kiste je

3.99

Hofgut
Mineralwasser
Classic oder Medium
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.33 €)

zzgl. 4.50 € Pfand

Valensina
Saft
verschiedene Sorten
1/0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 1.79/2.56 €)

7.99

Coca-Cola,
Fanta, Sprite
oder Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.79 €)

zzgl. 0.25 € Pfand
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Beck’s
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39 €)

zzgl. 3.42 € Pfand 10.99
Heineken
Beer
20 Flaschen à 0,4 Liter
Kiste (1 Liter = 1.87 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99
Grevensteiner
Original oder Helles
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.52 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 4.99

Schöfferhofer
Weizen-Mix
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 3.99

Krombacher
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.58 €)

zzgl. 0.25 € Pfand 0.79
Mönchshof
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 13.99
helles
Pülleken
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.89 €)

zzgl. 3.42 € Pfand 14.99

Vitamalz
Original
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 1.76 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 3.49
Erdinger
Weißbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99
verschiedene Sorten

Budweiser Budvar
Original Czech Lager
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.89/1.50 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 14.99

Kiste je

12.99

Flensburger
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.97 €)

zzgl. 4.50 € Pfand



Naturnahe Kosmetik

 frei von Mikroplastik

 pH-hautneutral

 vegan

Sanft-pflegende und
hautschonende Rezepturen
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Frosch Senses
Flüssigseife
verschiedene Sorten
300-ml-Spender je
(1 Liter = 5.30 €)

1.59

sebamed
Lotion Urea
verschiedene Sorten
200-ml-Flasche je
(1 Liter = 27.45 €)

5.49

Curaprox
Zahnbürste
1560 soft,
5460 ultra soft
oder TePe
Interdental-
bürste
verschiedene Sorten
Packung je

3.99

Bad Heilbrunner
Tee
verschiedene Sorten
8 Beutel
Packung je

1.19

Dental Delight
Zahncreme
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je
(1 Liter = 19.87 €)

1.49

2.99

Garnier
Wahre Schätze,
Fructis
Shampoo 250 ml

oder Spülung 200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 7.96/9.95 €)

1.99

1.29* spar 23%

0.99

Bio

Mogli
Dinkel Bällchen 40 g
verschiedene Sorten
oder

Erdnuss Flips 30 g
Beutel je (1 kg = 24.75/33.00 €)

Frosch Senses
Dusche
verschiedene Sorten
300-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.97 €)

1.79

1.99 Frosch Senses
Flüssigseife oder Dusche
verschiedene Sorten
500-ml-Nachfüllbeutel je (1 Liter = 3.98 €)

Dove
Advanced oder 0%
Deospray oder Roll-On
verschiedene Sorten
150/50-ml-Dose/Roller je
(1 Liter = 19.93/59.80 €)
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Kleenex
Original 72er,
Balsam Taschentücher Box 56er,
Balsam Taschentücher 12 x 9er
oder Ultra Soft Box 48er
Packung je 1.39

WC-Ente
WC-Gel 750 ml oder

DanKlorix
Hygiene-
Reiniger 1,5 Liter
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 2.65/1.33 €)

1.99

Ariel
Flecken-
entferner
750-ml-Sprayflasche
(1 Liter = 4.65 €)

3.49

fit
Geschirrspül-
Tabs
Classic oder All in 1
55–90 Stück
Maxi-Sparpack je
(1 WL = 0.08–0.14 €)

7.49

Swiffer
Staubmagnet Starter oder

Bodentücher Nachfüllpackung
dry 18er oder wet 12er
verschiedene Sorten, Packung je 2.49

Cottonelle
Feuchte Toilettentücher
sauber oder sensitiv pflegend
84er-Maxi-Pack je 2.29

Airwick
Fresh Magic
Nachfüllpack
verschiedene Sorten
2 x 250-ml-Doppelpack je
(1 Liter = 12.98 €)

6.49

Meister Proper
Allzweckreiniger
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

1.59

Lenor
Weichspüler
verschiedene Sorten
38/32-WL-Flasche je
(1 WL = 0.05/0.06 €)

1.79

Calgon 4in1
Pulver 1,3 kg,
Tabs 47er,
Gel 2,15 Liter oder
Hygiene+Tabs 37er
Packung/Flasche je
(1 kg = 6.53 €/1 Liter = 3.95 €)

8.49

Fairy
Hand-Geschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
450-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.64 €)

4.99* spar 20%

3.99

Glücksblatt
Küchenrolle
8 x 45 Blatt
3-lagig
Packung

mit APP –0.20

0.99

1.19

(1 Liter = 2.20 €)
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29.99
UVP** 54.99

59.99
UVP** 84.99

24.99
UVP** 39.99

39.99
UVP** 54.99

39.99
UVP** 49.99

14.99
UVP** 19.99

7.99
UVP** 10.99

39.99
UVP** 54.99

14.99
UVP** 21.99

14.99
UVP** 21.99

7.99
UVP** 10.99
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Edelstahl-Pfanne
mit Wabenstruktur und Antihaftbeschichtung,
mit gekapseltem Sandwichboden für gleichmäßige Wärme-
verteilung und -speicherung, bis 230 °C backofenfest, kann mit
Stahlwolle gereinigt werden, für alle Herdarten geeignet,
Ø 28 cm UVP** 69.99 = 44.99 €, Ø 24 cm UVP** 59.99 = 39.99 €
oder Ø 20 cm 34.99

ab

UVP** 49.99

Edelstahl-Schmorpfanne
mit Wabenstruktur und Antihaftbeschichtung,
kann mit Stahlwolle gereinigt werden, für alle
Herdarten geeignet, inkl. Glasdeckel, Ø 26 cm

Edelstahl-Wokpfanne
mit Wabenstruktur und Antihaftbeschichtung,
kleine und kompakte Bratfläche garantiert ein
extrem schnelles Aufheizen, kann mit Stahl-
wolle gereinigt werden, für alle Herdarten
geeignet, Ø 28 cm

Edelstahl-Kochtopf
mit Wabenstruktur, Allrounder-Topf für Wasser, Braten, Fleisch
oder Gemüse, backofengeeignet bis 250 °C, spülmaschinenfest,
5-Liter-Fassungsvermögen UVP** 69.99 = 44.99 € oder
2,8-Liter-Fassungsvermögen 39.99

ab

UVP** 59.99

fettarmes und schonendes Kochen

44.99
UVP** 69.99

49.99
UVP** 79.99

Travel-Mug XXL
0,5-Liter-Fassungs-
vermögen, hochwertiger
und vakuumisolierter
Edelstahlkolben,
100% dicht,
spülmaschinengeeignet,
farblich sortiert
Farbbeispiele

19.99
UVP** 49.99

Schneidebrett mit Auffangschale
aus FSC®-zertifiziertem Bambus, Schale aus Edelstahl zur Aufnahme
des Schneidgutes, Maße (L x B x H) 37,5 x 27,5 x 9,5 cm je 19.99

mit APP –3.00

22.99
UVP** 40.99
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ab 2.99
ab 4.99

Frontscheibenabdeckung
Winter- und Sommerschutz für die
Windschutzscheibe, einfache Befestigung
mit Sicherungslaschen und Haken
XXL-Van Maße 230 x 85 cm = 3.99 €
oder Maße 200 x 70 cm

1 Glasvase Rosalie Höhe 18 cm, 4-fach sortiert = 3.99 €

2 Ranunkel Länge 40 cm, 4-fach sortiert = 2.99 €
3 Spider Gerbera Länge 43 cm, gelb oder weiß = 1.49 €
4 Tulpen auf Metallstab, aus Keramik = 2.99 €

5 Flaschentasche Happy Birthday oder Wein aus Filz = 1.29 €
6 LED-Glühbirne batteriebetrieben (Batterien enthalten), mit verschiedenen Motiven = 4.99 €
7 Spardose 3-fach sortiert = 4.99 €
8 Holzbox Happy Birthday mit Musik, 4-fach sortiert = 7.99 €

Alle Blumen
sind künstlich.
Abbildungsbeispiele

in zwei Größen
erhältlich

Enteiserspray
befreit die Scheiben
von Eis, Pumpspray,
mit Citrusduft, 500 ml
= 5.99 € (1 Liter =11.98 €)

oder Frostschutz-
Konzentrat
AntiFrost+KlarSicht
mit Citrusduft,
für eine klare Sicht,
geeignet für XENON-
Scheinwerfer, mit
Anti-Kalk-Formel –
mischbar mit Leitungs-
wasser aller Härtegrade,
1 Liter

ab 9.99

höchste Wischqualität über
die gesamte Wischerbreite

längere Lebensdauer

Wischblätter Aerotwin
Einzelwischer, schnelle Montage,
verschiedene Modelle

1

2

3

4

5

8

7

6 Beim Öffnen der Box wird die
Melodie "Happy Birthday" gespielt.
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8.00
UVP** 19.99

Waschmaschine
WNHEI74SAPS/DE
7-kg-Fassungsvermögen,
15 Programme
z. B. AllergyCare/BabyWäsche,
76 dB Geräuschemission Schleudern,
Gerätemaße 59,5 x 85 x 47 cm

14001400
U/min.U/min.

299.00
UVP** 549.00

Akku-Handstaubsauger
PC-BS 3085 A
leistungsstarker 25,9 Volt Lithium-
Ionen-Akku (2200 mAh), inkl. flexiblem
und dehnbarem Saugschlauch –
ideal für Auto, Schränke sowie schwer
zugängliche Bereiche, praktische Wand-
halterung mit integrierter Ladefunktion

Sandwich-Toaster 13805
mit Kontrollleuchte,
Antihaftbeschichtung, für 4 Toast,
flach, kompakt und leicht verstaubar

79.00
UVP** 159.00

34.99
UVP** 43.00Bügeleisen

Texstyle 1 SI 1070 PU
leichtes und schnelles Bügeln,
langlebige SuperCeramic-Bügelsohle,
nur 35 Sekunden zum Aufheizen,
Abschaltautomatik, Anti-Tropf-System29.99

UVP** 37.99elektrischer Rasierer
OneBlade QP2724/20
Bartstyler zum Trimmen und
Rasieren, inkl. Originalklinge,
verstellbarer 5-in-1 Kammaufsatz

passende Rasierklingen
hier erhältlich

79.00
UVP** 129.00

Mikrowelle
mit Grill YC-PG204AE-S
20-Liter-Fassungsvermögen,
700 Watt, Grill 900 Watt,
10 Stufen, halbdigitale Steuerung,
Kindersicherung
Modellbeispiel

Hierfür zusätzlich erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel S67.

Bodenstaubsauger
BGDS2BA1
10 Jahre Motorgarantie,
hohe Leistung, 99,9% Staub-
aufnahme, inkl. Kombidüse,
umschaltbare Rollendüse 99.00

UVP** 174.99

54.99
Multigroomer
Series 5000 MG5920/15
10 Aufsätze zum Stylen und
Trimmen von Bart und Haaren,
120 min Akkuleistung
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je 9.99

je 3.99
je 5.99

je 9.99 12.99
je 18.00

je

29.99
je39.99

je

19.99
je

180 x 220 cm
Deluxe
Cashmere-Touch-Decke
weiche Qualität,
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele

50 x 50 cm
Sprüche-Kissen
Material 100% Polyester
Abbildungsbeispiele

Cotton Chic-Wolle
Lauflänge 260 m/100 g
Abbildungsbeispiele

Chenille-Türstopper
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele

150 x 200 cm
Deluxe
Cashmere-Touch-Decke
weiche Qualität,
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele

kuscheliger Hoodie
mit Teddy-Fell
verschiedene Farben, one size
Abbildungsbeispiel

3er-Pack
Polier- und

Geschirrtuch
hohe Feuchtigkeitsaufnahme,
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele

2er-Pack
elegante Stuhlhusse
verschiedene Dessins
Abbildungsbeispiel

80 x 150 cm
hochwertiger
Teppich mit Fransen
verschiedene Dessins,
Material 80% Baumwolle,
20% Acryl
Abbildungsbeispiele

% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!
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je 7.99

je 9.99

24.99
je 14.99

je 14.99
je

6.00
mit APP –2.99

8.99

19.99
je

29.99
je 29.99

je

19.99
je

3er-Pack
Damen-Socken
Cashmere-Feeling
Abbildungsbeispiele

Herren-
Arbeits-Bundhose
Größe 48–58
Abbildungsbeispiel

Herren-Softshelljacke
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiel

Damen- und Herren-
Flanell- oder Frottee-
Pyjama
Größe Damen 36/38–48/50,
Größe Herren 48–58
Abbildungsbeispiele

Herren-Fleecejacke
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-Stricktroyer
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

2er-Pack
Herren-Web-
Boxershorts
garngefärbt, Größe 5–9
Abbildungsbeispiele

Herren-Web-

Herren-Boxershorts,
-Retroshorts oder -Slip
95% Baumwolle, 5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

2er-Pack

2er-Pack

4er-Pack

Geldbörsen
mit RFID- und NFC-Schutz
Material 100% Echt Leder,
verschiedene Modelle
und Farben
Abbildungsbeispiel

angesagte Strumpfhose
„Warm & Transparent”
mit wärmendem Innenfell,
transparent wie eine Strumpfhose,
Material 90% Polyester,
10% Elasthan,
Größe S/M–XXL
Abbildungsbeispiele

je

1999Herren-

%VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht! %VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis.
Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.
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famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233i
Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die
Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung
nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die
jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter
Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht.
Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten.
Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis.
Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233i

Mit der famila-App
sparen, punkten, bezahlen.

App
geht‘s!

JETZT GRATIS LADEN!

len.

geht‘s!
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KOMM INS

#TEAMFAMILA
Freu dich auf tolle Benefits!
famila ist einer der größten Arbeitgeber im Norden und bietet
vielversprechende Perspektiven und viele Vorteile wie:

 übertarifliche Bezahlung
 36 Tage Jahresurlaub
 Azubi-Events
 Jobticket/Deutschlandticket

Weitere Ausbildungsberufe, Infos zum
und Einblicke ins Unternehmen unter:
www.famila-nordost.de

Komm zu uns ins Team!
Bewirb Dich jetzt für den Ausbildungsstart
August/September 2025 zum Beispiel als:

 Fleischer (m/w/d)
 Verkäufer (m/w/d)
 Fleischereifachverkäufer (m/w/d)
 Kaufmann im Einzelhandel (m/w/d)
 Handelsfachwirt (m/w/d)
 Bachelor of Arts, BWL (m/w/d)

AUSBILDUNGSSTART 2025

 Hansefit-Mitgliedschaft
 sparen in über 800 Shops
 vergünstigt einkaufen bei famila
 und vieles mehr


